
 

 
13.B001331 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 10 december 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 januari 2014; 
 
 
b e s l u i t: 
 
- in te stemmen met een maximaal risico van € 218.034 t.b.v. de reconstructie van de 

Huiswaarderweg, Bergerweg en Terborchlaan met de Westelijke Randweg Alkmaar. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30 januari 2014 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 

 


